№ 47                                                                                                    « 11 » сентября 2020 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О предоставлении разрешения на

отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

Рассмотрев обращение Салахиевой Гульнур Альтафовны о

предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства для земельного участка с кадастровым номером

16:24:170151:24, расположенного по адресу: Республика Татарстан,

Лаишевский муниципальный район, г.Лаишево, в соответствии с

Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004 №190-ФЗ, Правилами

землепользования и застройки муниципального образования «город

Лаишево», учитывая заключение о результатах публичных слушаний,

Исполнительный комитет города Лаишево Лаишевского  муниципального

района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Салахиевой Гульнур Альтафовне разрешение на

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства для

земельного участка с кадастровым номером 16:24:170151:24,

расположенного по адресу: Республика Татарстан, Лаишевский

муниципальный район, г.Лаишево, в части снижения минимальных отступов

от границ участка до жилого дома с западной стороны с 3 метров до 1,2

метра.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой

Руководитель                                                                                    В.А. Арефьев

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА ЛАИШЕВО

ул. Коммунальная, д.3,

г.Лаишево,422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  ШӘҺӘРЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Коммунальная ур., 3 нче йорт,

 Лаеш ш.,422610

тел: 8-(84378) -2-57-77, факс:  8-(84378) -2-50-62, e-mail:Gorod.La@tatar.ru